CONVOCAÇÃO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-CEAF DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a
CONVOCAÇÃO do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para
provimento de Vagas do seu Quadro de ESTAGIÁRIOS do Curso de Direito da PROMOTORIA DE
JUSTIÇA REGIONAL DE ITABUNA, objeto do Edital nº 520/2023 a manifestarem interesse através
do e-mail: estagios.selecoes@mpba.mp.br no preenchimento de:
01 (uma) vagas para as Promotorias de Justiça de Ibicaraí.
01 (uma) vaga para as Promotorias de Justiça de Coaraci.

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 20/10/2023.
Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente da
referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

CANDIDATO NOTA

ANA LOUYSE SILVA SOUSA 62

GUILHERME FERREIRA SOARES 60

JOÉREN ALMEIDA SILVA 60

JORGE LUÍS MOREIRA SOUSA 60

ARTHUR PEDREIRA DE ALMEIDA 58

JORGE ALBERTO SOUZA DE BRITO 58

LUAN CERQUEIRA BRITO 56

MARIA LUIZA AMORIM CARVALHO 56

ANA BEATRIZ DOS SANTOS 54

ROBERTO CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS 54

SALOMÃO DE SANTANA RAIMUNDO 54

VICTOR HUGO SANTANA FREITAS 54

ADHY LIMA PASTORA 52

ANA MARIA REIS COSTA 52

MARCO ANTONIO SANTANA ROQUE 52

MARIA GIOVANA SILVA DE ALBUQUERQUE 52

VINÍCIUS BARRETO ARAÚJO 52

MONIQUE SOUZA DOS SANTOS 50

Salvador, 16 de outubro de 2023

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS

Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br